
"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158976 ΚΡ-Α 02:15.97.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΠΚ-Α 02:18.65.2

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ-Α 02:18.74.3

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ-Α 02:21.09.4

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΠΚ-Β 02:27.70.5

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΠΚ-Β 02:29.73.6

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΠΚ-Β 02:40.97.7

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΠΚ-Β 03:01.61.8

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 ΠΚ-Α 03:21.74.9

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ164475 ΠΚ-Β.10

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΠΚ-Α.11

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ169672 ΚΡ-Α.12

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΚΡ-Α.13

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α.14

2003ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168521 ΚΡ-Α.15

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΦΘΑ160036 ΚΡ-Α.16

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165551 ΠΚ-Α.17

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΠΚ-Α.18

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΠΚ-Α.19
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ136711 ΑΝΔΡ 01:53.71.1

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ144030 ΑΝΔΡ 01:57.35.2

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΠ-Α 02:08.10.3

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΠΠ-Α 02:10.38.4

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΠΠ-Α 02:11.40.5

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΠΑΙΔ 02:13.12.6

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΠΑΙΔ 02:14.06.7

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΠ-Α 02:15.26.8

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΠ-Β 02:18.51.9

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΠ-Β 02:18.89.10

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΠ-Β 02:20.12.11

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΠ-Β 02:22.10.12

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΠΠ-Β 02:23.89.13

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΠ-Β 02:24.60.14

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΠΠ-Β 02:25.66.15

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΟΡΕΣΤ161074 ΠΠ-Α 02:25.83.16

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΠ-Α 02:28.56.17

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ135889 ΑΝΔΡ 02:42.47.18

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΠ-Β.19

2005ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ ΟΦΘΑ169762 ΠΠ-Α.20

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158464 ΠΑΙΔ.21

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΠΠ-Β.22

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158447 ΠΑΙΔ.23

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ159086 ΠΑΙΔ.24

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΑΙΔ.25

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΑΙΔ.26

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165823 ΠΠ-Β.27
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΓΥΝ. 00:31.18.1

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΚΡ-Α 00:32.01.2

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ-Α 00:32.28.3

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ-Α 00:32.82.4

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167714 ΠΚ-Β 00:34.81.5

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΠΚ-Β 00:36.00.6

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΠΚ-Α 00:36.72.7

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΠΚ-Α 00:37.02.8

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ165887 ΠΚ-Β 00:38.11.9

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ-Α 00:39.28.10

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΠΚ-Β 00:39.54.11

2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ164406 ΠΚ-Α.12

2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΟΦΘΑ174620 ΠΚ-Β.13

1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤ ΚΟΞΑΝΘ134398 ΓΥΝ..14

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΠΚ-Β.15
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΠΑΙΔ 00:25.86.1

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 00:25.92.2

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΦΘΑ159095 ΠΑΙΔ 00:27.05.3

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ153681 ΑΝΔΡ 00:27.45.4

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΑΙΔ 00:29.54.5

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΠ-Β 00:29.57.6

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΠΠ-Α 00:30.23.7

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΗΡΑΚΛΗΣ161734 ΠΠ-Β 00:31.40.8

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΠΠ-Β 00:32.96.9

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΠΠ-Α 00:33.01.10

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΠ-Α 00:33.31.11

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Β 00:33.85.12

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ164469 ΠΠ-Β 00:38.92.13

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ165853 ΠΠ-Β 00:39.85.14

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ172636 ΠΠ-Β 00:43.44.15

2004ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ178727 ΠΑΙΔ.16

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ144030 ΑΝΔΡ.17

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ136712 ΑΝΔΡ.18

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167720 ΠΠ-Β.19
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ-Α 03:00.73.1

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΠΚ-Α 03:03.13.2

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ-Α 03:04.60.3

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165872 ΠΚ-Β 03:07.67.4

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α 03:08.67.5

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ-Α 03:09.59.6

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ159092 ΚΡ-Α 03:11.48.7

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165826 ΠΚ-Α 03:24.42.8

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΦΘΑ164474 ΠΚ-Β.9

2006ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165908 ΠΚ-Β.10

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΠΚ-Β.11
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158459 ΠΑΙΔ 02:36.72.1

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΠ-Α 02:42.44.2

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΠΠ-Α 03:08.60.3

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Β 03:15.50.4

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158975 ΠΑΙΔ.5
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΠΚ-Β 01:16.25.1

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165901 ΚΡ-Α 01:17.15.2

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ159094 ΚΡ-Α 01:17.94.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ167754 ΠΚ-Β 01:22.58.4

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΚΡ-Α 01:22.84.5

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΠΚ-Β 01:23.26.6

2006ΖΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178603 ΠΚ-Β 01:41.29.7

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΚΡ-Α.8

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΚΡ-Α.9

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ159175 ΚΡ-Α.10

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ-Α.11

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ155526 ΓΥΝ..12

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΚΡ-Α.13

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΠΚ-Β.14

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΠΚ-Α.15

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΠΚ-Α.16
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΠΠ-Α 01:07.48.1

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ162231 ΑΝΔΡ 01:07.67.2

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ171150 ΠΠ-Β 01:10.81.3

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΠ-Β 01:11.88.4

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΠ-Β 01:12.36.5

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΠ-Β 01:12.61.6

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ160873 ΠΠ-Α 01:15.57.7

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΠΠ-Β 01:17.12.8

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΠ-Β 01:17.26.9

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΠΠ-Β 01:19.20.10

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΠ-Α 01:19.88.11

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ165979 ΠΠ-Β 01:20.61.12

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΗΡΑΚΛΗΣ161734 ΠΠ-Β 01:22.76.13

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘΑ165902 ΠΠ-Β 01:29.72.14

2006ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182616 ΠΠ-Β 01:38.08.15

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΠ-Α.16

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΠΠ-Α.17

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΠ-Β.18

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΠ-Α.19

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΠΠ-Α.20

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΠ-Β.21

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΠ-Α.22

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΑΙΔ.23

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΠ-Β.24
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2000ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ144030 ΑΝΔΡ 00:24.49.1

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158464 ΠΑΙΔ 00:25.56.2

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ136712 ΑΝΔΡ 00:26.07.3

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΦΘΑ159095 ΠΑΙΔ 00:26.19.4

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158447 ΠΑΙΔ 00:27.25.5

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΠΑΙΔ 00:28.28.6

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΗΡΑΚΛΗΣ161734 ΠΠ-Β 00:28.54.7

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΠΠ-Α 00:30.21.8

2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162135 ΠΠ-Α 00:30.44.9

2004ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ178727 ΠΑΙΔ 00:31.26.10

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΠΠ-Β 00:32.51.11

2005ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ ΟΦΘΑ169762 ΠΠ-Α 00:33.52.12

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158975 ΠΑΙΔ 00:33.81.13

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘΑ165902 ΠΠ-Β 00:34.82.14

2006ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182616 ΠΠ-Β 00:34.90.15

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ181857 ΠΠ-Β 00:35.91.16

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ165853 ΠΠ-Β 00:36.07.17

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ172636 ΠΠ-Β 00:38.52.18

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ174635 ΠΠ-Β.19

2006ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ184341 ΠΠ-Β.20

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΟΡΕΣΤ161074 ΠΠ-Α.21

2006ΚΙΟΥΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182681 ΠΠ-Β.22

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΠΠ-Β.23

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142815 ΑΝΔΡ.24
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ-Α 00:29.62.1

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ-Α 00:30.22.2

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΠΚ-Α 00:30.39.3

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΚΡ-Α 00:30.83.4

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΓΥΝ. 00:31.08.5

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΠΚ-Β 00:31.74.6

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ167754 ΠΚ-Β 00:31.81.7

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ169672 ΚΡ-Α 00:32.31.8

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165551 ΠΚ-Α 00:32.33.9

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167714 ΠΚ-Β 00:32.51.10

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΠΚ-Β 00:32.90.11

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΠΚ-Α 00:33.10.12

2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ164406 ΠΚ-Α 00:33.23.13

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΠΚ-Β 00:34.85.14

2005ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180254 ΠΚ-Α 00:42.48.15

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 ΠΚ-Α 00:43.72.16

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΠΚ-Β.17

1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤ ΚΟΞΑΝΘ134398 ΓΥΝ..18

2004ΑΝΤΑΣ ΣΕΝΤΑ ΚΟΞΑΝΘ182618 ΚΡ-Α.19

2005ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ187919 ΠΚ-Α.20

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΚΡ-Α.21

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ-Α.22

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΠΚ-Α.23

2005ΚΕΣΚΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΟΦΘΑ164464 ΠΚ-Α.24

2005ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184383 ΠΚ-Α.25

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164517 ΠΚ-Β.26

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147558 ΓΥΝ..27

2006ΖΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178603 ΠΚ-Β.28
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ159086 ΠΑΙΔ 01:13.22.1

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158459 ΠΑΙΔ 01:13.51.2

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΠ-Α 01:16.49.3

2006ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ162436 ΠΠ-Β 01:17.91.4

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΠ-Α 01:18.23.5

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΠΠ-Β 01:19.66.6

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΠΠ-Α 01:26.88.7

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Β 01:32.65.8

2004ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ-ΤΟΜΠΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΚΟΔΡΑΜ158420 ΠΑΙΔ.9

2004ΚΙΟΡΣΑΒΒΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΔΡΑΜ158317 ΠΑΙΔ.10

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167720 ΠΠ-Β.11
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ155526 ΓΥΝ. 01:20.81.1

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΚΡ-Α 01:21.46.2

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α 01:23.26.3

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ-Α 01:25.24.4

2005ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΔΡΑΜ158258 ΠΚ-Α 01:25.94.5

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ159092 ΚΡ-Α 01:27.60.6

2003ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168521 ΚΡ-Α 01:29.01.7

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ-Α 01:37.52.8

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165826 ΠΚ-Α 01:38.29.9

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΠΚ-Α.10

2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΟΦΘΑ174620 ΠΚ-Β.11

2005ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184383 ΠΚ-Α.12

2006ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165908 ΠΚ-Β.13

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α.14
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ123626 ΑΝΔΡ 02:08.83.1

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ162231 ΑΝΔΡ 02:26.09.2

2006ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164485 ΠΠ-Β 02:45.55.3

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ165979 ΠΠ-Β 02:53.40.4

2006ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169663 ΠΠ-Β.5

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΠΠ-Α.6

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΠΠ-Α.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163010 ΠΚ-Β 02:56.30.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ159175 ΚΡ-Α.2

2006ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162091 ΠΚ-Β.3

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΠΚ-Β.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΦΘΑ112983 ΑΝΔΡ 02:06.57.1

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΑΙΔ 02:18.04.2

2005ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ158424 ΠΠ-Α 02:21.15.3

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ135889 ΑΝΔΡ 02:21.79.4

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ160622 ΠΠ-Α 02:24.75.5

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΠΠ-Α 02:28.04.6

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΔΡΑΜ164133 ΠΠ-Β 02:36.69.7

2006ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165201 ΠΠ-Β 02:38.45.8

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΠ-Β 03:01.60.9

2005ΜΠΟΧΟΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174338 ΠΠ-Α.10

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΠΠ-Β.11

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΠ-Α.12

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΠΑΙΔ.13

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ160873 ΠΠ-Α.14

2006ΕΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165203 ΠΠ-Β.15

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Β.16

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ164469 ΠΠ-Β.17
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΦΘΑ160036 ΚΡ-Α 02:38.41.1

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ164475 ΠΚ-Β 03:01.68.2

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΠΚ-Α.3

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ165887 ΠΚ-Β.4

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158976 ΚΡ-Α.5

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΚΡ-Α.6

2006ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ162100 ΠΚ-Β.7

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ159094 ΚΡ-Α.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΠΑΙΔ 02:29.76.1

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΠ-Α 02:30.53.2

2006ΜΕΝΖΙΛΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164134 ΠΠ-Β 02:35.92.3

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΠ-Α 02:51.18.4

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165823 ΠΠ-Β 02:52.91.5

2006ΚΑΖΑΚΗΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ164124 ΠΠ-Β.6

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΠ-Β.7

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ171150 ΠΠ-Β.8

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΠΠ-Α.9

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΠΠ-Β.10

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ153681 ΑΝΔΡ.11

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΑΙΔ.12

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ136711 ΑΝΔΡ.13

2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162135 ΠΠ-Α.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΔΕΡΒΕΝΤΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158261 ΚΡ-Α 02:35.60.1

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΓΥΝ. 02:37.02.2

2004ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΖΑΠΡΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΟΔΡΑΜ161182 ΚΡ-Α 02:38.81.3

2006ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ164127 ΠΚ-Β 02:42.51.4

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΠΚ-Α 02:54.40.5

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165872 ΠΚ-Β 02:55.35.6

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΠΚ-Β 02:56.79.7

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΚΡ-Α 03:03.00.8

2004ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155102 ΚΡ-Α.9

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΚΡ-Α.10

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΠΚ-Α.11

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165901 ΚΡ-Α.12

2006ΑΡΜΕΝ ΜΑΡΙΑ ΚΟΔΡΑΜ163007 ΠΚ-Β.13

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΠΚ-Β.14

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΠΚ-Α.15

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΦΘΑ164474 ΠΚ-Β.16

2006ΑΝΕΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167719 ΠΚ-Β.17
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ158976 ΚΡ-Α 00:32.55.1

2004ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ159175 ΚΡ-Α 00:35.26.2

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΚΡ-Α 00:36.47.3

2005ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165551 ΠΚ-Α 00:36.54.4

2005ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162226 ΠΚ-Α 00:37.66.5

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΠΚ-Β 00:41.32.6

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΠΚ-Β 00:45.49.7

2005ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180254 ΠΚ-Α.8

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147691 ΓΥΝ..9

1997ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΑ-ΑΝΑΣΤ ΚΟΞΑΝΘ134398 ΓΥΝ..10

2006ΖΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178603 ΠΚ-Β.11

2005ΖΕΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162174 ΠΚ-Α.12
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΠΑΙΔ 00:27.45.1

2004ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΦΘΑ159095 ΠΑΙΔ 00:30.74.2

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ162231 ΑΝΔΡ 00:30.74.3

2006ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ165979 ΠΠ-Β 00:36.58.4

2006ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘΑ165902 ΠΠ-Β 00:39.34.5

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ181857 ΠΠ-Β 00:41.86.6

2006ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ184341 ΠΠ-Β.7

2005ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164519 ΠΠ-Α.8

2006ΚΙΟΥΤΣΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182681 ΠΠ-Β.9

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ174635 ΠΠ-Β.10
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ158462 ΚΡ-Α 00:36.68.1

2004ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΟΑΛΕΞ158986 ΚΡ-Α 00:38.54.2

2004ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ159092 ΚΡ-Α 00:39.32.3

2004ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ159293 ΚΡ-Α 00:41.30.4

2005ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165826 ΠΚ-Α 00:44.93.5

2006ΚΟΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ165908 ΠΚ-Β 00:50.95.6

2005ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΥΣΑ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ180254 ΠΚ-Α 00:55.70.7

2005ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ187919 ΠΚ-Α.8

2006ΤΣΙΟΥΒΑΛΑ ΕΡΡΙΚΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΟΦΘΑ174620 ΠΚ-Β.9

2004ΑΝΤΑΣ ΣΕΝΤΑ ΚΟΞΑΝΘ182618 ΚΡ-Α.10

2005ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ160870 ΠΚ-Α.11
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158459 ΠΑΙΔ 00:33.46.1

2005ΚΑΣΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ160984 ΠΠ-Α 00:34.12.2

2005ΚΕΪΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ162646 ΠΠ-Α 00:34.35.3

2005ΣΤΟΙΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ162135 ΠΠ-Α 00:36.53.4

2005ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162173 ΠΠ-Α 00:39.93.5

2006ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ165861 ΠΠ-Β 00:41.93.6

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161076 ΠΠ-Α.7
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΑΛΕΞ162254 ΚΡ-Α 01:05.41.1

2004ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΦΘΑ159094 ΚΡ-Α 01:06.94.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ167754 ΠΚ-Β 01:10.12.3

2006ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167714 ΠΚ-Β 01:12.66.4

2006ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168522 ΠΚ-Β 01:13.09.5

2006ΤΖΙΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ164793 ΠΚ-Β 01:15.25.6

2006ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΟΑΛΕΞ165911 ΠΚ-Β 01:23.15.7

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΠΚ-Β 01:23.30.8

2006ΓΚΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ164517 ΠΚ-Β.9

2005ΚΕΣΚΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΟΦΘΑ164464 ΠΚ-Α.10

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΚΡ-Α.11

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΚΡ-Α.12

2005ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΦΘΑ166911 ΠΚ-Α.13

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ169672 ΚΡ-Α.14

2005ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ164406 ΠΚ-Α.15

2003ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ168521 ΚΡ-Α.16
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΦΘΑ158464 ΠΑΙΔ 00:56.95.1

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΑΙΔ 00:59.51.2

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΑΛΕΞ161828 ΠΑΙΔ 00:59.59.3

2003ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ158447 ΠΑΙΔ 01:00.44.4

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ135889 ΑΝΔΡ 01:01.15.5

2006ΠΑΛΕΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165823 ΠΠ-Β 01:07.99.6

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ164791 ΠΠ-Β 01:08.29.7

2004ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ178727 ΠΑΙΔ 01:15.89.8

2005ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΡΟΥΣΛΑΝ ΟΦΘΑ169762 ΠΠ-Α 01:16.09.9

2006ΓΚΑΝΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΚΟΞΑΝΘ174984 ΠΠ-Β 01:16.10.10

2006ΔΕΛΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ165853 ΠΠ-Β 01:20.16.11

2006ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ182616 ΠΠ-Β.12

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΑΙΔ.13

2004ΠΑΡΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158975 ΠΑΙΔ.14

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ181857 ΠΠ-Β.15

2005ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΟΡΕΣΤ161074 ΠΠ-Α.16

2006ΗΛΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ174635 ΠΠ-Β.17

2005ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ165604 ΠΠ-Α.18

2006ΤΖΙΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ172636 ΠΠ-Β.19
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2004ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ159087 ΚΡ-Α 01:08.27.1

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ ΠΑΟΚ141462 ΓΥΝ. 01:10.31.2

2004ΜΕΤΑΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158982 ΚΡ-Α 01:18.32.3

2005ΤΟΠΤΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΞΑΝΘ173884 ΠΚ-Α.4

2005ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘΑ166876 ΠΚ-Α.5
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΑΛΕΞ160960 ΠΠ-Α 01:05.64.1

2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΦΘΑ160871 ΠΠ-Α 01:10.23.2

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ171150 ΠΠ-Β.3

2005ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ160872 ΠΠ-Α.4

2006ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ164469 ΠΠ-Β.5
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ164475 ΠΚ-Β 06:22.34.1

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165901 ΚΡ-Α.2

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΚΡ-Α.3

2004ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ158969 ΚΡ-Α.4

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ155526 ΓΥΝ..5

2006ΔΡΑΜΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΦΘΑ164474 ΠΚ-Β.6

2004ΤΡΙΠΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΦΘΑ160036 ΚΡ-Α.7

2006ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ165887 ΠΚ-Β.8

2005ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162177 ΠΚ-Α.9

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΚΡ-Α.10

2006ΤΣΑΡΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ165872 ΠΚ-Β.11
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"ΕΘΝΙΚΟΣ 1927" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
16 - 17 Μαρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2005ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ160873 ΠΠ-Α 05:45.07.1

2005ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162175 ΠΠ-Α 05:46.88.2

2006ΔΑΡΓΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΦΘΑ164470 ΠΠ-Β 06:10.07.3

2006ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167720 ΠΠ-Β 06:11.12.4

2005ΝΤΩΝΕΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ167709 ΠΠ-Α.5

2004ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ159086 ΠΑΙΔ.6

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ153681 ΑΝΔΡ.7

2006ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ165858 ΠΠ-Β.8

2006ΣΕΛΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΦΘΑ172635 ΠΠ-Β.9
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